
 

 
 

 

 
81038 Trentola Ducenta (CE) – Via Firenze, 24 - Distretto n.15  Aversa (CE)                                  

               Tel. 0818147618 - Fax 0818148566 
CEMM10800G - Codice Fiscale 81002930618 
Sito Web: http://www.sgboscotrentoladucenta.edu.it 

                E-mail: cemm10800g@istruzione.it 
                Indirizzo PEC: cemm10800g@pec.istruzione.it 

 
Prot. n 1870 –VI.2.1 

Trentola Ducenta, 03/05/2022 

 

Alla Cartolibreria Il Terzo Millennio 

Via Roma, 2 81030 AVERSA   

e-mail: cartolibreriaonline@gmail.com 

                                                  
Oggetto: Ordine di acquisto materiale pubblicitario Progetto FESR "REACT EU" “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici” - 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-800 

 

N.CIG: Z07363C2B1  

Codice Univoco Ufficio: UF52AO 

 

 Vista la legge 15 marzo 1997 n.59; 

 Visto il D.P.R. 08 marzo 1999 n. 275; 

 Visto il D.P.R. 26 settembre 2001 n. 352; 

 VISTO l’art. 36 del D.Lgs 18 aprile 2016, n.50 “ Nuovo Codice degli appalti” e n. 56/2017 “Decreto Correttivo” al Codice degli 

appalti; 

 VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 del “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 RITENUTO necessario l’acquisto di beni per la pubblicità del progetto autorizzato di cui all’oggetto; 

 Visto il preventivo n. 154/22 assunto al Ns prot. n. 1869-VI.2.1 del 03/05/2022 

 CONSTATATO che non esistono convenzioni attive per i beni oggetto della fornitura al portale Acquistinrete; 

 RITENUTO che sussistono i presupposti per il ricorso alle disposizioni di cui al D.I.n.129/2018, mediante Ordine diretto di acquisto: 

 

DISPONE 

Codesto Spett.le Ditta è incaricata della fornitura del sottoelencato materiale: 

Quantità  Descrizione  Prezzo unitario IVA 

INCLUSA 

Prezzo complessivo 

IVA INCLUSA 

N.9 MOUSE CON FILO CON SERIGRAFIA SOTTO 

RIPORTATA 

€  6,11 € 54,99 

                                    Totale imponibile   € 45,07 

                                              IVA  €   9,92 

                                                               Totale fattura  € 54,99 

SERIGRAFIA: 

 

SCUOLA S.S.1° GRADO “S.G. BOSCO” 

        TRENTOLA DUCENTA (CE) 

          FESR REACT EU ASSE V 

        “Cablaggio edifici scolastici” 

    13.1.1°-FESRPON-CA-2021-800 

 

Il pagamento avverrà in seguito a ricezione della relativa fattura elettronica. 

Si chiede altresì di inoltrare la seguente documentazione: 

 Dichiarazione tracciabilità flussi finanziari ai sensi della L.136/2010; 

 Dichiarazione sostitutiva di cui all’art. 80 del D. Lgs 50/2016. 

 

Distinti Saluti                                                                                                          

                                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                          Dott. Michele Di Martino 
                                                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa   

                                                                                                                                                            Ai sensi dell’art.3 c.2 D.Lgs. 39/1993         


